FAFIPA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR
CAMPUS PARANAVAÍ

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí
RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL CONFORME DECRETO Nº 69599 DE 23/11/1971 - CNPJ 80904402/0001-50

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião S/N - Telefone (044) 3423-3210 – Fax 3423-2178

Caixa Postal, 306 - CEP 87703-000 - PARANAVAÍ - PARANÁ

EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGA Nº. 008/2013-DRH

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras

de Paranavaí, Prof. Elias de Souza Júnior, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público a ampliação de vaga(s) ofertada(s) no Teste Seletivo Edital n.º

001/2013-CETS, de 10 de abril  de 2013, visando o suprimento temporário de pessoal na

carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, conforme consta a seguir:

                  COLEGIADO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

Área/subárea Nº de vaga(s)

Administração +01(uma)

  Cumpra-se e Publique-se.

Paranavaí, 21 de agosto de 2013.

     ELIAS DE SOUZA JÚNIOR

                                Diretor